De testibus et attes.

sit in dicto reprobando. tu p' rōnē p'dictā tu q' reprobando
dicti etiā nō p'sonā de medatio vel piurio. t' sic ē que
dam tacita reprobatio. ergo tanq' odiosa restringenda.
T' s. pxi. d'lecto. Z' te dicto criminose. p'sone nō stat
quia nō p'sumil vñ dicere. J' e. testimoniu. sicut igitur
non admittitur teria reprobatio p'sone. ita nec reprobando
dicti. t' idem senti hosti. s. e. et tenore. Nec ob. q' iste
tex. loquitur de reprobatione p'sonaz. q' in hoc facili
nōtūr sic enī p'tingit b' vñ non dicit q' nō sit idē in rep
batione d'ctorū. imo potius p' tra ar. l. nō p'nt. ff. de
leg. Ad alia rōnem dic q' p' b' nō approbat falsitas. s'z
non p'sumilit q' testes reprobatorū falsum dicat. ar.
.c. f. de p'sump. Item scdm illā rōnem sequeret q' ius
aprobarat p'sonas criminosaes. quod est falsuz. ut p'z
b' vñ non admittitur teria reprobatio p'sonari. Nec
ob. q' falsitas probetur post s'niā. quia illud s' vñ
quando plures p'bationes non p'cesserunt. nec obstat
q' non est sibi imputandū cū adhuc non viderit dic
ta. q' nec hoc esset imputandū in tercia vel vteriori re
probatione et tñ ut infinitas evitetur et odium restri
gatur. p' trarium b' statuitur. t' banc opinione teneo licet
p' d'c. aliter sentit. t' do. Anto. J' e. testimoniu. t' idem
do. anto. b'. nā p' tra s'pi. nūnq' esset reprobando
s'ns. et hoc quo ad p'mā q'ōnem. Scdm q' est q'd
si agitant de reprobatione iñstr' an solū admittantur
due reprobationes an plures. Jo. an. putat q' reprob
atio iñstr' p' testes habeatur. p' p'ma. p'batione. potest
ergo p' tra illā fieri p'ma et scdm reprobatio. plane ergo
vult hec s'ra q' contra testes. p' batores quicquid pro
bant fiat p'ma reprobatio. et p' tra illā fiat fa t' nō v'la.
Scus ergo nō p'ssus relinquitur p'munib' regulis
sup q'ō remittit ad nōta in. c. suscep'tum. de rescip. si
vi. et eadem rōne dicit q' secundoz reprobatoroz re
probatio licet nō possit fieri p' resto possent tñ fieri p'
inst'ra cū s'ra ista satis apte oñdat q' verba generalia p'
cedentia intelligant de teria reprobatione fienda per te
stes. t' est s'le q' post publicationē attestacionū b' non
p'ducant testes. inst'ra tñ p'nt. p'duci. de s'f. instru. cū di
lectus. t' q' s'bi nō. gl. i. hec sunt v'ba Jo. an. que nō
bia. Et pone exemplū in p'mo dicto. p'basti p' inst'ra
q' talis dom' fuit tibi vendita tali die. Ego. p'bo p' in
s'ra q' talis die venditor erat in alio loco si tu reprobas
testes meos ego potero reprobare tuos. quia p'ma
p'batio mea habetur pro. p'bōne in p'ncipali. et sic que
libet habet mā reprobatoriā testimoniū. Ex fo d'cto nō
q' licet largo modo appellatione in s'f'oz. veniōt testes
ut in. c. p'uenit. J' de testi. cogen. tñ in materia odiosa. p'
b'bita. p'bōne p' testes nō veniunt inst'ra. ut b'. et facit.
l. testim. L. e. et. ih. q' s'f. si debitū. Ultimo scias
q' p' hunc tex. qui v'bz innuere reprobationes testiu'z esse
odiosas. dicunt Inno. et hosti. q' cū grandi cause p'g
nione d'ebent dari bee dilatationes et b'cues. p' boc. s